АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2023 г. № 494

О внесении дополнений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района от 16.04.2021 г. № 252 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области  от 11.03.2021 г. № 163 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252, дополнения:

1) дополнить пунктом 23 следующего содержания:

23. «Совершенствование

финансовой и

бюджетной политики

Котельниковского

муниципального

района на 2024-2026

годы»

Осуществление качественного

и эффективного управления

муниципальными финансами

Ответственный

исполнитель:

Отдел бюджетно-

финансовой

политики и

казначейства

администрации

Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области

2024-2026

гг.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                            А.К. Слета